

Ostrołęka, dnia 06.06.2014 r.

IFE.7013.52.1.2014

26744/06/2014

Pan
Mirosław Rosak
Przewodniczący Zarządu
Rady Osiedla „Stacja”

W odpowiedzi na pismo z dnia 25.04.2014 r. wraz z załącznikiem dotyczące zabezpieczenia posesji prywatnej położonej przy ul. Karłowicza 10 w Ostrołęce, znajdującej się w bezpośrednim sąsiedztwie Zespołu Szkół Nr 3 przed wpadającymi piłkami niszczącymi uprawy na terenie w/w posesji oraz zakłócającej spokój właścicieli informuję, że ogrodzenie szkolnego boiska piłkarskiego „Orlik” wykonane zostało zgodnie z dokumentacją projektową i spełnia wszelkie obowiązujące przepisy oraz warunki techniczne.

Nadmieniam, że w ubiegłym roku w ramach zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu Zespołu Szkół nr 3 w Ostrołęce” oprócz przepisowego ogrodzenia boiska wys. 4 m i piłkochwyków wys. 6 m zamontowanych za bramkami wzdłuż krótszych boków boiska, został wykonany dodatkowy piłkochwyk wys. 6 m i długości 48 m wzdłuż linii ogrodzeń posesji prywatnych sąsiadujących bezpośrednio z terenem szkolnym. Obecnie narożnik istniejącego ogrodzenia boiska do skrajnego słupka dodatkowego piłkochwyku zlokalizowanego na granicy z posesją mieszkańca przedmiotowej posesji dzieli odległość około 21 m.

Z w/w czynności wynika, że Miasto Ostrołęka zrobiło wszystko aby zminimalizować ewentualne uciążliwości dla sąsiadujących z boiskiem mieszkańców. Zabezpieczenie w formie ogrodzenia i dwóch piłkochwyków oraz tak znaczna odległość dzieląca boisko i ogrodzenie posesji położonej przy ul. Karłowicza 10, powodują że wręcz nieprawdopodobne wydaje się nawet sporadyczne wpadanie piłki na powyższą posesję.

Pomimo powyższego Miasto Ostrołęka, niniejszym pismem występuje do dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Ostrołęce z prośbą o przeprowadzenie obserwacji oraz wydanie opinii potwierdzającej, czy zgłoszona sytuacja ma lub miała miejsce od czasu wykonania dodatkowego piłkochwyku.

Otrzymują:

- Adresat.
- **Pan Marek Wólkowski**
Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Ostrołęce
07-417 Ostrołęka, ul. Skowrońskiego 8,
- a/a.

z poważaniem
PREZYDENT MIASTA

JL
Janusz Kołowski